
— 8—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 142, 143

Dep.  Adm. - Koordynacyjny

142

DECYZJA Nr 218/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 września 2001 r.

Na podstawie § 2 pkt 4 i 14 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) postanawia się,

co następuje:

1. Uchyla się decyzje Ministra Obrony Narodowej:

1) Nr 145/MON z dnia 11 lipca 2001 r. w sprawie usta-

lenia liczby stanowisk etatowych żołnierzy zawo-

dowych i pracowników cywilnych w komórkach

organizacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej

w 2001 r.;

2) Nr 146/MON z dnia 11 lipca 2001 r. w sprawie po-

wołania Zespołu do opracowania zmian w Regu-

laminie Organizacyjnym MON;

3) Nr 147/MON z dnia 11 lipca 2001 r. w sprawie reor-

ganizacji systemu obsługi logistycznej Minister-

stwa Obrony Narodowej;

4) Nr 188/MON z dnia 20 sierpnia 2001 r. w sprawie

wprowadzenia “Harmonogramu czynności zwią-

zanych z utworzeniem Oddziału Zabezpieczenia

Ministerstwa Obrony Narodowej”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Sekr. MON

143

DECYZJA Nr 219/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Na podstawie art. 4 ust. 2a ustawy z dnia 17 maja

1989 r. — Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.

z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 120, poz. 1268), usta-

lam:

1. W decyzji Nr 011/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia

terenów zamkniętych w resorcie Obrony Narodowej,

w załączniku Nr 2 skreśla się w kolejności poziomej:

1) w kolumnie „Lp.” — oznaczenie „1142”;

2) w kolumnie „Numer kompleksu” — oznaczenie

6046”;

3) w kolumnie “Miejscowość” — wyrazy „Biała Pod-

laska”;

4) w kolumnie „Adres” — wyrazy “Sidorki i Łoma-

ska”;

5) w kolumnie „Godło mapy” — oznaczenie „N-34-

143-C”.

2.Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z

mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

w sprawie uchylenia aktów prawnych dotyczących przekształceń w Ministerstwie Obrony Narodowej.

z dnia 25 września 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia terenów zamkniętych w resorcie Obrony Narodowej.




